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НАРУЧИЛАЦ

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД - ОГРАНАК ТЕНТ

Улица Богољуба Урошевића - Црног број 44, Обреновац
ЧЕТВРТА ИЗМЕНА

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА: 
Производи за лемљење и заваривање - ТЕМ
- У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ -

ЈАВНА НАБАВКА ЈН/3000/0212/2017 (608/2017)
(број 5366-Е.03.03.-255306/21-2017 од 06.07.2017. године)

Свилајнац, 06.07.2017. године

На основу члана 63. став 5. и члана 54. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија је сачинила:
ЧЕТВРТУ ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
за јавну набавку ЈН/3000/0212/2017 (608/2017)
1.
Позиција број 5 у оквиру тачке 3.1. конкурсне документације „Врста и количина добара и технички захтеви“, мења се и гласи:
	Ред.

број
	Предмет набавке
	Јединица

мере
	Количина

	5.
	Електрода рутилна EN499: E 42 0 RR12; AWS A-5.1: E 6013; Ø 2,5 mm или одговарајућа
	kg
	50


2.

Позиција број 5 у оквиру обрасца бр. 2. конкурсне документације „ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ“, у Табели 1. мења се и гласи:
	Ред. бр.
	Назив добра
	Јед.

мере
	Кол.
	Јед.

цена без ПДВ

дин./€ 
	Јед.

цена са ПДВ

дин./€
	Укупна цена без ПДВ

дин./€ 
	Укупна цена са ПДВ

дин./€
	Назив

произвођача

добара

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	5.
	Електрода рутилна EN499: E 42 0 RR12; AWS A-5.1: E 6013; Ø 2,5 mm или одговарајућа
	kg
	50
	
	
	
	
	


3.

Тачка 3.8. конкурсне документације „Обавезе понуђача“ мења се и гласи:

„Техничка документација која се доставља као саставни део понуде, а којом се доказује  да понуђена добра испуњавају захтеване техничке карактеристике:

· Уз понуду доставити изводе из каталога за сваку понуђену електроду из којих се могу видети ознаке електрода по траженом стандарду, механичке и хемијске карактеристике. За све позиције, осим за позиције 6. и 15. техничке спецификације, неопходно је поседовање минимално једног одобрења (осведочења квалитета) издатог од стране за то сертификованог друштва из земље ЕУ. Као доказ о поседовању сертификата, одобрења или као потврда било ког захтева признаје се каталог или извод из каталога са печатом Понуђача, где се недвосмислено може видети поседовање сертификата или потврда друге карактеристике понуђеног материјала;

· Уз понуду, Понуђач је дужан доставити оригинал или оверену фотокопију сертификата додатног материјала (форма атеста 2.2 или 3.1 према ЕN 10204) где се недвосмислено могу видети следеће карактеристике додатног материјала: назив, димензије, хемијска анализа метала шава, механичке особине метала шава.“

4.

Тачка 6.3. конкурсне документације „Обавезна садржина понуде“ , у првом ставу мења се и гласи:
„      •
Документација тражена тачком 3.8. техничке спецификације конкурсне документације, и то:
· Изводи из каталога за сваку понуђену електроду из којих се могу видети ознаке електрода по траженом стандарду, механичке и хемијске карактеристике. За све позиције, осим за позиције 6. и 15. техничке спецификације, неопходно је поседовање минимално једног одобрења (осведочења квалитета) издатог од стране за то сертификованог друштва из земље ЕУ. Као доказ о поседовању сертификата, одобрења или као потврда било ког захтева признаје се каталог или извод из каталога са печатом Понуђача, где се недвосмислено може видети поседовање сертификата или потврда друге карактеристике понуђеног материјала;

· Оригинал или оверена фотокопију сертификата додатног материјала (форма атеста 2.2 или 3.1 према ЕN 10204) где се недвосмислено могу видети следеће карактеристике додатног материјала: назив, димензије, хемијска анализа метала шава, механичке особине метала шава.“
5.

Ова измена конкурсне документације се објављује на Порталу УЈН и интернет страници Наручиоца.
Чланови/заменици чланова  комисије за јавну набавку:
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